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Dobór i sprzedaż oświetlenia do wnętrz - Imperium Światła w Opolu

Moja firma Imperium Światła zajmująca się doborem i sprzedażą oświetlenia od 2011 roku, działa na terenie Opola i okolic.

Oferuję doradztwo w wyborze lamp do domu i biura a także przestrzeni przemysłowych. Ze względu na 25-letnie doświadczenie w branży działam tak, aby, jak najlepiej dopasować oświetlenie do stylu wnętrza i oczekiwań użytkowników, biorę pod uwagę wszystkie funkcje, które powinno spełniać dobrze zaprojektowane oświetlenie. Zapewniam profesjonalną aranżację oświetlenia, oferuję współpracę z architektami, aby dokonać koncepcji oświetlenia obiektu spójnej z wystrojem wnętrz, idealnie dopasowanej do Państwa oczekiwań i potrzeb.

Oferuję także fachowe doradztwo w sprawie doboru zasłon i firan.


To nie wszystko!



Przejdź na zakładkę O firmie, lub kliknij w przycisk poniżej aby poznać nas w pełni.

Zobacz więcej
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Indywidualne podejście do klienta
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Wieloletnie doświadczenie w branży
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Pasja do wykonywanej pracy





                                            



                                                             

                                                    






                                            



                                                             

                                                    



                                            



                                                             

                                                    





 
        






 
                            
                    






 
        
	Funkcjonalne i estetyczne oświetlenie dla każdego wnętrza





                                            



                                                             

                                                    






 
        


W mojej ofercie znajdą Państwo tradycyjne i nowoczesne lampy o doskonałym wzornictwie, wykonane z wysokiej jakości materiałów. Mam bogaty wybór oświetlenia, mogę zaproponować m.in. lampy klasyczne, loftowe, skandynawskie czy w stylu vintage.


Zobacz więcej
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